■6月 28日開催の 「災害時における宿泊施設利用に係る協定」 締結式 参加申込書
海南市総務部危機管理課あて (担当︓木田)
FAX︓073-483-8483 MAIL:kikikanri@city.kainan.lg.jp

ご参加いただける場合は、お手数ですが FAXかメールにて申し込みをお願いいたします。

※準備の都合上、６月 25日（火）までにお申し込みをお願い申し上げます。

貴社名

所属・部署名

媒体名

お名前

ご連絡先 ＴＥＬ         ＦＡＸ

当日のご連絡先

メールアドレス

ご人数

ご同伴者様のお名前

カメラ 有（ＥＮＧ／スチール） ／ 無

発売日／放送日 月   日